
CHAROLAIS

IIT 087

chov.:

PŮVOD:

-- kg

Celkem -- kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ -- kg

8 8 10 8 9 8 8 8 8 9 84 -- g

-- g

Celsius

Image

Giono

Irlandaise

LOSC

ICH 442

NOUGATINE

FR 4522798155

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

Lineární hodnocení zevnějšku

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

hmotnost 210 dní

VÝSLEDKY NA OPB

hmotnost 120 dní

obtížné střední snadné

PORODY:

RAVI
dat. nar.: 12.9.2020 Earl Houdmon Roger & Luc

IMPORT Z FRANCIE     OSVALENÍ      MLÉČNOST                                                                                      

Ravi byl zakoupen v prvním turnusu aukcí ve francouzské odchovně v Charmoy, kde dosáhl 
skvělých výsledků. Pochází z významného chovu Earl Houdmon, který vyprodukoval několik 
býků do nabídky Genes Diffusion. Otcem Raviho je nám dobře známý Losc, otcem matky 
Giono. Stejně jako jeho otec i otec matky, je Ravi zlepšovatelem končetin. Ravi má vynikající 
genomické výsledky pro snadnost telení (111), růst (109) a také rámec (111). ISEVR 124 v 
kombinaci s IVMAT 121 z něj dělají naprosto výjimečného býka, který bude velice snadno 
použitelný ve Vašem stádě. I když je Ravi býkem s výjimečným osvalením, nenese žádný gen 
pro dvojí osvalení. Ravi je velice harmonický býk se skvěle utvářenou pánví, který bude ideální 
volbou pro jalovice a krávy, kde chcete zlepšit osvalení a kapacitu těla při zachování rámce. 
Ravi není nositelem genu pro progresivní ataxii. 
 
  
  

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


